MASENDIPLAMN
MEIER50)

%
{\ 57603:001:

O
R }

c6 506 500 o-> o) o) o) o)

o] (0] O o 0] O o

Halliku metskond 42

Kirtsi

-

O U

Vea o

o Haavakivi

o 57603:001:0750

€57603:001:0750
o o

1
1
1
1
1
1
1
@
1
o [ ) 1
o o o I
]

Tuhaveskp——
57603:001:1220.

Koprametsa
576(93:001 :012

Halliku metskond 43
057603:001:0760 o) o

©
© © © - raonu o)
‘ 57603:001:0037
o o o b/

Kaardileht nr 6421 Torma

Uuringuruumi piiripunktide
koordinaadid

X Y
6 506 342,31 671 223,67
6 506 387,55 671 578,81
6 506 521,17 671 564,20
6 506 556,22 671 991,17
6 506 315,20 671 996,55
6 506 229,36 672 037,35
6 505 959,85 671 455,99
6 505 909,62 671 380,03
6 505 901,50 671 285,78
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Pindala 31,77 ha
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\\ ) p " H \\ 1. Koordinaadid L-Est 97 suisteemis, kérgused EH2000 siisteemis.
/ 6 505,500 o o] o] \ o.-777 "o o o o I o o \\ 2. Asendiplaan: Maa-ameti X-GIS kaardirakendus.
N S N8 ‘na 8 T \ 3. Plaani koostamisel on kasutatud:
;o o) ‘C_’ o o) o) ] o \/ "-‘_’ o) o) o o z o o o) o\ - Maa-ameti véljastatud katastrilksuste piiriandmeid (seisuga 02.02.2023);
/ 5 Y‘ ™ S I - Maa-ameti véljastatud kitsenduste andmeid (seisuga 02.02.2023).
' 4. Kasutatud tarkvara: Bentley PowerCivil for Baltics V8i (litsents: 70000661800020).
Objekti nimetus ja aadress Joonise sisu
@ Halliku uuringuruum Uuringuruumi teenindusala
= Uuringuruumi piir, piiripunkt ja piiripunkti number Ranna voi kalda piirangud Il kaitsekategooria alused liigid Peipsiaare vald, Tartu maakond plaan
Vilkmanni livamaardla piir (asendiplaanil)
Halliku metskond 42 - Maaparandushoiu piirangud Vaariselupaiga piirangud Loa omanik Kunda Nordic Tsement AS Graafiline lisa 1/1
57603:001:0750 Katastrilksuse nimi, piir ja tunnus

Jaama 2, Kunda, 44106 Laane-Virumaa
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